
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

OGGETTO: Approvazione atti e graduatorie della selezione pubblica per il conferimento di incarichi 

di Teaching Assistant Senior bando Rep. 63/2025 prot. 19301 del 21/01/2025 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno all’ateneo; 

VISTA  la Circolare n. 12/2019 prot. 0038118 del 28/06/2019 e successive integrazioni 

VISTO  il bando Rep. 63/2025 prot. 19301 del 21/01/2025 selezione pubblica per il 
conferimento di incarichi di Teaching Assistant Senior per gli insegnamenti del II 
semestre a.a. 2024/25; 
 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione riunitasi in data 05/02/2025 Rep. 
17/2025 Prot. n. 49969 del 07/02/2025 avente come oggetto la selezione relativa 
al bando di cui sopra e dal quale risultano le assegnazioni degli incarichi e le 
relative graduatorie; 

VERIFICATA   la disponibilità dei fondi; 

ACCERTATA   la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 
 

 
 

DECRETA 
 
Art. 1  
 
Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione del Dipartimento di Economia, riunitasi in 
data 05/02/2025 con verbale Rep. 17/2025 Prot. n. 49969 del 07/02/2025 di cui alle premesse. 
  

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

2 

Art. 2 
Sono approvate le relative assegnazioni e graduatorie ai fini del conferimento di incarichi di Teaching 
Assistant Senior per gli insegnamenti del II semestre a.a. 2024/2025, come segue: 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

MATEMATICA PER 
L'ECONOMIA E LA FINANZA A-
La (468404-378607) 

ET30 
Barro 
Diana 

2 3 
1. CORRADIN FAUSTO – 
ASSEGNAZIONE 
2. M. F. 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

MATEMATICA PER 
L'ECONOMIA E LA FINANZA A-
La (468404-385626) 

ET30 
Barro 
Diana 

2 3 Nessuna candidatura 

 
 

      

CORSO  CdL  docente 
Se
m. 

Per. assegnazione 

MATEMATICA PER 
L'ECONOMIA E LA 
FINANZA Lb-Z 

ET30 
Barbati 
Maria 

2 3 
1. MICHIELI Francesco - 

ASSEGNAZIONE 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

MICROECONOMICS - 1 ET4 
Troumpounis 

Orestis 
2 3 

1. DOMENECH Gironell 
Gerard - ASSEGNAZIONE 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

MICROECONOMICS - 2 ET4 
Michelucci 

Fabio 
2 4 

1. DOMENECH Gironell 
Gerard - ASSEGNAZIONE 

 
 
 

  

 
 
 

 

 
 
 

 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

3 

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

DERIVATIVES AND 
INSURANCE 1 

EM
15 

Basso 
Antonella 

2 3 
1. MAZZORAN Andrea - 

ASSEGNAZIONE 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

DERIVATIVES AND 
INSURANCE 2 

EM
15 

Basso 
Antonella 

2 4 
1. MAZZORAN Andrea - 

ASSEGNAZIONE 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

FINANCIAL MATHEMATICS 
ET3

0 
Barro Diana 2 4 

1. AMARDANA Ardelia 
Luthfuyah - 

ASSEGNAZIONE 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

LABORATORIO SU 
RELAZIONI E 
ORGANIZZAZIONI 
INTERNAZIONALI 

EM
11 

Legrenzi 
Matteo 

2 3 
1. ZOTTI Antonio - 

ASSEGNAZIONE 

 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

ECONOMIA DEI MERCATI 
ED INVESTIMENTI 
FINANZIARI - 1 

EM
20 

Colonnello 
Stefano 

2 3 
1. GRAVA Teresa - 

ASSEGNAZIONE 

 
 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

ECONOMIA DEI MERCATI 
ED INVESTIMENTI 
FINANZIARI - 2 

EM
20 

Pelizzon 
Loriana 

2 4 
1. GRAVA Teresa - 

ASSEGNAZIONE 

 
 
 

      

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Settore Didattica 
didattica.economia@unive.it  

4 

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

FINANCIAL ECONOMICS - 1 
EM
15 

Colonnello 
Stefano 

2 3 
1. GRAVA Teresa - 

ASSEGNAZIONE 

 

      

CORSO  CdL  docente Sem. Per. assegnazione 

FINANCIAL ECONOMICS - 2 
EM
15 

Pelizzon 
Loriana 

2 4 
1. GRAVA Teresa - 

ASSEGNAZIONE 

 
 
 
 
Gli incarichi avranno una durata complessiva pari a 20/30 ore (si veda tabella allegata al bando) per 
un compenso lordo percipiente pari a 500,00/750,00 euro. 
 
Per una spesa complessiva stimata pari a: 

-  € 6.510 (costo ente) a valere sul progetto Progetto “ECO.TeachingAssistants.2425” conto 

A.C.03.14.01 

- € 813,75 (costo ente) a valere sul progetto Progetto ECO.TeachingAssistants.ONLINE.2425 

 
 
 
 
 
Venezia, 07/02/2025 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:didattica.economia@unive.it

		2025-02-07T13:57:23+0100
	IT
	Giacomo Pasini


		2025-02-07T15:31:41+0100
	IT
	Gennaro Capasso




